Приложение № 3

	[bookmark: _GoBack]Председателю профкома
ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский)
федеральный университет»

от _______________________________________
__________________________________________
                                         (Ф.И.О. полностью)
дата рождения ____________________________
место работы ____________________________
(структурное подразделение)
должность ________________________________
паспорт: серия  |__|__|__|__| № |__|__|__|__|__|__|
выдан  «______» ________________  20|__|__| г.
__________________________________________
                                                   (кем выдан)
зарегистрирован(а) по адресу: _______________
__________________________________________________
Стаж работы в КФУ ______________________
ИНН:     |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
Страх. св-во: |__|__|__|-|__|__|__|-|__|__|__|-|__|__|
Контактный телефон: ____________________

Заявление
	Прошу Вас выделить материальную помощь в связи _________________
____________________________________________________________________
					(причина)
____________________________________________________________________
«___»____________20__г.	  			            ____________________
									       (подпись)

Профбюро _________________ факультета, института, подразделения ходатайствует о выдаче материальной помощи в размере ____________руб.
«___»____________20__г.				__________________________
	                                                                 (подпись председателя профбюро)

Социально-экономическая комиссия профкома КФУ решила выделить материальную помощь сотруднику _________________________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О.)
 в размере ______________ рублей.

Председатель социально-экономической комиссии ______________/______________
профкома КФУ